
1 

 

U S N E S E N Í 

z  jednání zastupitelstva Obce Modrava 

konaného dne  28.7.2016 v Modravě 

 

1) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi 

obcí a ing. Pavlem Křížem IČ: 490 10 425, se sídlem Čkyně 284, 384 81 Čkyně ze 

společnosti PROJEKTCENTRUM, Sdružení projektantů, Špidrova 87, 385 01 

Vimperk, jejímž předmětem bude vypracování projektové dokumentace 

Multifunkční budovy Zázemí pro techniku JPO Modrava a sběrný dvůr v rozsahu 

projektová dokumentace na demolici objektů včetně vyřízení odstranění staveb, 

dále DUR, DSP, DPS včetně výkazu výměr a rozpočtu za celkovou cenu 312.000,- Kč 

bez DPH.  Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce ve spolupráci s JUDr. 

Tomášem Samkem připravit na následné zasedání zastupitelstva k projednání 

smlouvu o dílo.  

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

2) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje investici do dluhopisových 

fondů Investiční kapitálové společnosti Komerční banky a.s. IKS Dluhopisový PLUS 

ve výši 1.200.000,- Kč, KB Privátní správa aktiv 5D Excl A ve výši 1.100.000,- Kč, 

KB Privátní správa aktiv 1 Excl ve výši 6.000.000,- Kč, KB Absolutních výnosů ve 

výši 600.000,- Kč. Zastupitelstvo obce schvaluje úhradu Investice z běžného účtu 

obce, vedeném u Komerční banky, a.s. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

3) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje investici do nákupu zlata ve 

výši 11.000.000,- Kč prostřednictvím Komerční banky a.s. Zastupitelstvo obce 

souhlasí s úhradou investice z kapitálového účtu obce, vedeném u Komerční banky, 

a.s. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

4) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje, aby Obec Modrava provedla 

objednávku dodávky kuchyňské linky do novostavby rodinného domu na Filipově 

Huti realizované na pozemku p. č. 1502 v k. ú. Filipova Huť prostřednictvím 

Vojtěcha Šafáře, IČ: 65578643, sídlem: Palackého 160, 342 01 Sušice, za cenu 

80.100,- Kč bez DPH. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

5) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje v rámci Ekologického 

programu obce poskytnutí příspěvku dle podaných žádostí, které jsou přílohou 

zápisu. 

 

 



2 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

6) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. IZ-

12-0000042 mezi Obcí Modrava a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, jejímž předmětem bude prodej 

pozemku st. p. č. 160 v k. ú. Vchynice – Tetov II o výměře 21 m
2
 za cenu 3150,- Kč. 

Oznámení o záměru prodeje bylo zveřejněno od 13.7.2016. Návrh smlouvy 

s geometrickým vyměřením předmětu koupě je přílohou zápisu. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

7) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. IZ-

12-0000045 mezi Obcí Modrava a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, jejímž předmětem bude prodej 

pozemku st. p. č. 344 v k. ú. Filipova Huť o výměře 22 m
2
 za cenu 3300,- Kč. 

Oznámení o záměru prodeje bylo zveřejněno od 13.7.2016. Návrh smlouvy 

s geometrickým vyměřením předmětu koupě je přílohou zápisu. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

8) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že bere na vědomí informaci starosty obce o 

Podílových fondech SHEDLIN Portfolio Fund 4 GmbH & Co. KG. a SHEDLIN 

Infrastructure 2 GmbH & Co KG. Zastupitelstvo obce Modrava dále rozhodlo, že 

pověřuje advokáta Dr. Petera Karmanna prodejem celé částky podílových listů 

Obce Modrava ve společnosti SHEDLIN v souladu s nabídkou společnosti 

SHEDLIN Geschäftsführüngs GmbH ze dne 13.6.2016. 
 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

9) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že souhlasí s uzavřením Smlouvy o 

poskytování poradenských služeb se společností PragmaCon GmbH v souladu 

s návrhem, který je přílohou zápisu. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 
 

10) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že souhlasí s uzavřením veřejnoprávní 

smlouvy o zřízení společné jednotky požární ochrany se Správou Národního parku 

Šumava, a to v souladu s návrhem, který je přílohou zápisu. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 
 

 

 



3 

 

11) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že souhlasí s uzavřením Smlouvy o 

zhodnocování a zajištění investičního portfolia mezi obcí a panem Ing. Mariuszem 

Jerzym Sczepańskym, IČO: 001303180, a to v souladu s návrhem, který je přílohou 

zápisu, a to s podmínkou, že před podpisem smlouvy doloží zprostředkovatel 

příslušnou licenci ČNB a smlouvu s provozovatelem tržiště MOVENTUM. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 
 

12) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že bere na vědomí postup stavby rodinného 

domu na pozemku p. č. 1502 v k. ú. Filipova Huť.  

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

13) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že svaluje uzavření příkazní smlouvy mezi 

Obcí Modrava a společností TYPAZ, s.r.o., IČ: 62418823, se sídlem Jeremenkova 

763/88, 140 00 Praha 4 – Podolí na obstarání výběrových řízení ve veřejné zakázce 

na dodavatele Naučné stezky Modrava – Hradlový most, Stavebních úprav objektu 

č. p. 63 v Modravě (stavební práce – informační středisko), Stavebních úprav 

objektu č. p. 63 na Modravě (dodávka audio, ozvučení, světla a závěsné konstrukce) 

v rámci dotačního programu Program přeshraniční spolupráce Česká republika – 

Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. Návrh smlouvy je přílohou zápisu.  

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

14) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že bere na vědomí obsah korespondence 

obce Modrava a souhlasí se způsobem řešení této agendy. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 
 

15) Zastupitelstvo obce Modrava rozhodlo, že bere na vědomí Rozhodnutí Ministerstva 

životního prostředí, odbor zvláštní územní ochrany přírody a krajiny ve věci 

námitek Obce Modrava podaných k návrhu Plánu péče o Národní park Šumava na 

období 2016-2030 a ukládá starostovi obce podat proti výroku II. a III. Rozhodnutí 

rozklad k Ministerstvu životního prostředí Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 

 

Hlasováno: Pro:5 Proti:0  Zdržel se:0 

Návrh byl přijat 

 

Samek 

zapisovatel 

 

Valečka, Korčák  

ověřovatelé 

 

Schubert 

starosta 


